

Träningar:

Tjejerna ska vara ombytt och ute på planen den tid träningen börjar.

Meddela gärna om man blir sen så vi vet!

Kallelser träning:

När det gäller träningskallelser är det viktigt att svara på dem på LAGET.SE. så vi ledare i god tid vet vem som kommer eller inte och därmed i förlängningen får så bra förutsättningar som möjligt att kunna planera träningar. Enklare för oss att ha överblick i appen och inte måste kolla både där och sms mm. (Dock ok med SMS om anmälningstid på laget.se gått ut, halvtimme innan träningsstart)

Kallelser match:

När det gäller matcher är det viktigt att man svarar på kallelser i tid så vi har chans att kalla någon annan om det skulle behövas. Blir väldigt mycket extra arbete med sms osv om vi måste börja jaga reserver. Kan tyvärr också innebära att matcher måste ställas in/flyttas vilket är väldigt tråkigt för de tjejer som vill spela matchen.

Avisera gärna i god tid om ni vet att det är matcher ert barn inte kan vara med. Vi noterar det och kan styra uttagningar därefter. Matcher finns i kalendern så fort de släppts av Skåneboll.

Laguttagningar/Matcher:

Vi är en stor trupp, laguttagningar till matcher kommer baseras på träningsflit.

Om alla tjejer ligger på ungefär samma träningsnärvaro använder vi oss av ett rotationsschema. Dock ska poängteras att vi prioriterar de som svarar på kallelser i tid varje vecka och allmänt prioriterar fotbollen.

Uppsatt hår vid matcher/träningar så de ser vad de gör på planen.

Då omklädningsrummet är viktigt för sammanhållning och att bygga laganda kommer vi återuppta gemensam dusch/ombyte till våren såvida inte pandemiläget ändras igen. Matchkläder delas ut på plats och samlas in av ledare efter match, ingen kommer att ha ställ hemma. Vi skulle gärna se att en mamma ställer upp som behjälplig med kläder mm vid ombyte på matcher.

Körning matcher: Behöver barn skjuts till matcher så lägg det i gästboken på laget.se där alla hjälps åt med att se till så att barnen har skjuts. Tränarna hjälper till om det krisar, dock i sista hand då vi har mycket annat att hålla ordning på.

Medlemsavgift:

Betalas innan seriestart!

BG 5349-1858 eller Swish 123-0854133 Namn, personnr, lagtillhörighet (F09/10).

9-15 år= 700 kr

Kioskschema:

Vid hemmamatcher kommer vi att ansvara för kiosken.

I samband med kallelser till hemmamatcher läggs det ut på laget.se om kioskansvar vid match. Förslagsvis tar någon förälder som har barn som deltagare i aktuell match det ansvaret.

Klubbinfo:

Loppisar:

En loppis nästa år, andra lördagen i september.

Klubben önskar att minst 10 föräldrar från varje lag hjälper till. Viktigt för föreningens ekonomi!

Försäljningar:

Troligen fortsätter klubben med försäljning av Idrottsrabatten:

Kostar 100 kr/häfte, klubben har som mål att varje spelare säljer minst 3st var. Ca 40 kr av de 100 kr går till lagkassan. 2 ggr/år, april och okt.

Korvförsäljning till våren blir nog aktuellt då det genererat mycket pengar tidigare till lagkassa.

Stödmedlemskap:

Kostar 200 kr, gynnar föreningen!

Aktivitetskommitté:

Ann-Sofie och Eva från F09 är ansvariga för aktiviteter som ska utföras utanför fotbollen.

Är någon intresserad av att hjälpa till med det så kontakta Ann-Sofie, nr får ni av oss.